безкоштовний, що виділяється на підставі рішення Южненської міської ради                           

від 25.07.2019 № 1438-VІІ «Про затвердження Програми реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства м. Южного на 2020-2022 роки» Южненському 

міському комунальному підприємству «Южтранс», на період з 01.11.2020 по 31.12.2022 

у сумі 2 934 237 (два мільйони дев’ятсот тридцять чотири тисячі двісті тридцять сім) 

гривень, належить до компенсації за надання громадських послуг автотранспорту, які є 

послугами загального економічного інтересу, а тому не є державною допомогою 

відповідно до пункту 2 частини другої статті 3 Закону України «Про державну допомогу

[...]

пільг на оплату послуг зв’язку, інших передбачених законодавством пільг та компенсації за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян на 2021 - 2023 роки, шляхом викладення її в 

новій редакції» южненському міському комунальному підприємству «Южтранс», на період з 

01.01.2021 по 31.12.2023 у сумі 1 022 000 (один мільйон двадцять дві тисячі) гривень, 

належить до компенсації за надання публічних послуг автотранспорту, які є послугами 

загального економічного інтересу, а тому не є державною допомогою відповідно до пункту 

2 частини другої статті 3 Закону України «Про державну допомогу суб’єктам